收入 8,400,000 4,200,000 4,200,000

　　公庫撥入數 8,400,000 4,200,000 4,200,000

收支餘絀 8,400,000 4,200,000 4,200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

12,600,000

以前年度部分
　

12,600,000

113
一百一十三年度
　

12,600,000

12,600,000　6330015000-2
　城鄉建設
　

12,600,000　　6330015010-6*
　　公共服務據點整備
　

8,400,000　　　570001　　付款憑單
　　　預撥新竹市育樂中心耐震補強工程
　　　計畫第2期款
　

114 08 12

4,200,000　　　300003　　轉帳傳票
　　　以前年度預付款轉為預付其他政府
　　　款-預撥新竹市育樂中心耐震補強工
　　　程計畫第1期款
　

114 08 14

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,600,000